
 
 
 
 

 
 

 

DECRETO N° 19/2018 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il “Regolamento relativo al servizio di Tutorato” emanato con D.R. n. 73 del 18 Gennaio 
2016; 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di n. 6 assegni per le incentivazioni di attività 
di tutorato, nonché per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui 
fondi M.I.U.R. (D.M. 976/2014, art. 2) da impiegare presso il Centro Linguistico 
d’Ateneo Messinese, Anno Accademico 2017/2018, Prot. N. 40681 del 29/05/2018; 

VISTO l’art. 6 del suindicato Avviso che prevede la nomina di una Commissione deputata alla 
valutazione delle candidature e delle relative graduatorie di merito; 

CONSIDERATO il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa, ai sensi del 
Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 

 

DECRETA 

 
di nominare, per le finalità sopra indicate, la seguente Commissione per la selezione di n. 6 assegni per le 
incentivazioni di attività di tutorato specialistico didattico: tutorato linguistico da svolgersi presso il CLAM 
nell’A.A. 2017/2018: 

Prof.ssa Patrizia Torricelli, Presidente CLAM - Presidente 

Dott.ssa Marcella D’Arrigo, Servizi Didattici e Informatici CLAM - Componente 

Dott.ssa Eliana Risicato, Servizi Didattici e Informatici CLAM – Componente 

Dott.ssa Rosaria Parisi, Servizi Didattici e Informatici CLAM - Segretario Verbalizzante 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta dell’apposito registro.  

Tale decisione verrà portata a ratifica nella prossima seduta del Comitato Tecnico Scientifico del CLAM. 
 

Il Presidente 
(Prof.ssa Patrizia Torricelli) 

 
 
r.p.a.: M. La Rosa 




		torricel@unime.it
	2018-06-01T10:09:44+0000
	Messina
	Patrizia Torricelli
	Presidenza Clam




